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ANTALYA’DA KKTC’NİN 
40. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ COŞKUSU
ANTALYA’DA gerçekleş-
tirilen görkemli bir törenle, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nin (KKTC) 40. kuruluş 
yıl dönümü coşkuyla kutlan-
dı. Cumhuriyet Meydanı’nda-
ki etkinlikte, KKTC Antalya 
Başkonsolosluğu, siyasi parti-
ler, kurum temsilcileri ve Kıb-
rıs gazileri, Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunarak bu önemli 
günü anlamlandırdı.
Kardelen ÖZDEMİR 8’de

BİR TARİH 
YOK OLDU

6 TL 6 TL (KDV dahil)(KDV dahil)

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, 
“Bankalar ve diğer kuruluşlar, bazı zorun-
luluklardan muaf tutulurken, acenteler üze-
rinde bu yükümlülükler devam etmektedir. 
Sektöre yönelik daha sağlıklı, adil ve eşitlik 
temelinde bir rekabet ortamı oluşturulması-
nı talep ediyoruz” dedi. 5’te

Antalya’da kurulan Kiracılar Dayanışma Platformu üyeleri, artan kira fiyatları sebebiy-
le Ankara’ya gitme kararı almışlardı. Ankara’da Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) 
siyasi partilerin grup toplantılarına katılan platform üyeleri milletvekilleri ile bir araya gele-
rek taleplerini sıraladı. 4’te

ALİ BAHAR’DAN
EŞİTLİK ÇAĞRISI

Başkan Böcek’ten 
ÖZEL’E ZIYARET

KİRACILAR MECLİS’TE 
HAKLARINI ARIYOR

6 Ekim’de hayatını kaybeden Antalyaspor 
Futbol Akademisi’nde scout olarak görev 
yapan Ali Sula’nın ismi antrenman sahasına 
verildi. Nizamettin ÖZMEN 7’de 

ANTALYASPOR’DA 
ALİ SULA’YA VEFA

18 Nisan 2023’te ‘Yıkmayın müze yapın’ başlığı ile servis ettiğimiz 
haber sonrası durdurulan yıkım yapıldı ve 65 yıllık tarih yok oldu. 65 
yıllık Batı Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü binası artık yok

PHASELİS HALKINDIRPHASELİS HALKINDIR

ANTALYA Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, Ankara’da CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 8’de

Antalya 3. İdare Mahkemesi 2023/559 sayılı kararı ile 24 
Nisan 2023’te oybirliğiyle yıkım kararının yürütmesini dur-
dururken Orman Bölge Müdürlüğü yargı kararını görmezden 
gelerek binayı tahrip etmişti. Antalya’nın tarihi binalarından 
Batı Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü binası bir gece-
de yıkılıp yok edildi . 30 Nisan 2023’te Antalya’nın Muratpaşa 
ilçesi Sedir Mahallesi’ndeki Antalya Orman Bölge Müdürlüğü 
bahçesindeki binanın yıkımı öncesinde tarihe tanıklık etmiş 
anıt değerindeki mantar meşeleri yok edilmişti.  

YARGI KARARI DİNLENMEDİ

TARİHİ BİNADAN ESER KALMADI
Antalya 3. İdare Mahkemesi 2023/559 sayılı kararı ile 24 
Nisan 2023’te oybirliğiyle yıkım kararının yürütmesini durdur-
du. İki yıl önce yıkım tartışması başlayan 65 yıllık Batı Akde-
niz Ormancılık Araştırma Enstitüsü binasının seçim öncesinde 
yıkılacağı öğrenilmişti. Kurumda uzun dönem çalışan araş-
tırmacılar yıkıma tepki göstererek, “Yıkmayın, müze yapın” 
demişti. Tüm bunlara rağmen tarihi bina geçtiğimiz günlerde 
yıkıldı. Binanın yeri de arkasında yükselen yeni binanın inşaat 
alanına katıldı. Arda KIR 4’te

Engelsiz Engelsiz 
Hizmet Hizmet 

Komisyonu Komisyonu 
çalışıyorçalışıyor

ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi’nin STK’lar, dernekler, 
üniversiteler, kamu-kurum 
ve kuruluşlarının oluşturdu-
ğu ‘Engelsiz Hizmet Komisyo-
nu’ engelli bireylerin sorun-
larını ele aldı.  2’de 

Kardeş kente 
ilk hasat 
Geyikçi’den

BUDAPEŞTE 2. Bölge Belediyesi ile 2008 
yılından bu zamana kardeş kent olan Finike 
Belediyesi, iki kent arasındaki sosyal ve tica-
ri ilişkileri geliştirmek için dünyaca ünlü ve 
coğrafi işaretli Finike Portakalı konusunda ilk 
işbirliğini gerçekleştirdi. 2’de

PHASELİS’TE SON GELİŞME: 
BİLİRKİŞİ RAPORU HALKIN LEHİNE

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı’nın ‘Phaselis Antik Kenti Ören Yeri ve Bütünleyi-
ci Kıyı Alanı Çevre Düzenlemesi’ adlı projede bilirkişi raporu halkın lehine sonuç-
landı. Bilirkişi raporunda ‘Kamu yararı yoktur’ denilmesi üzerine son kararı mah-
keme verecek. Arda KIR 6’da

AMBULANSI REDDETTI 

ÖLÜME GITTI 3
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Altınova 
yeni yollarla 
şehirleşiyor

Başkan 
Topaloğlu’ndan 
Gençlik 
Orkestrası’na 
yemek

Konyaaltı’nın 
okulları
rengarenk

Kepez Belediyesi,  açtığı yeni yollarla 
Altınova bölgesinin planlı şekilde şehir-
leşmesinin önünü açıyor.  Geçtiğimiz 
yıllarda açılan sokaklar da sıcak asfalt 
çalışmasıyla konforlu ve emniyetli hale 
getiriliyor. 
Kepez Belediyesi’nden alınan bilgiye 
göre, Başkan Hakan Tütüncü dönemin-
de 40 yıla yakın beklenen imar planı 
yapılan Altınova bölgesinde yaşam kon-
foru, kalıcı yatırımlarla artırılıyor. Aile 
sağlığı merkezi, yeni okullar, kütüp-
hane, cem evi gibi yatırımların geldi-
ği bölgenin fiziki görünümü de park 
ve fen işleri hizmetleriyle değiştiriliyor. 
Antalya’nın ticaret merkezi olan ve 5 
mahallenin bulunduğu Altınova bölge-
sinin imar planı yapılmadan önceki en 
önemli sorunu ulaşımdı. Bölgede açılan 
45 metrelik imar yolu Antalya Bulvarı, 
şehir ve bölge için önemli bir ana arter 
ulaşım güzergâhı oldu. Kepez Belediye-
si Fen İşleri Müdürlüğü de, bölgede yer 
alan mahallelerin imar yollarını hızlı bir 
şekilde açıyor. Altınova Sinan Mahalle-
si’nde, isimleri olan ancak yolları olma-
yan Elif ve Ülker sokaklar, imar planı-
nın yapılmasının ardından yol 
güzergâhına kavuştu.

ELİF VE ÜLKER 
SOKAKLARA SICAK ASFALT 
Genişliği 15 m (metre), uzunluğu 821 
m olan Elif Sokak, doğu-batı yönün-
de Fatih ile Ülker sokakları arasın-
da bulunuyor. Elif Sokak’ın sınırı olan 
15 m genişliğinde, 697 m uzunluğun-
daki Ülker Sokak ise kuzey-güney isti-
kametinde Anso ve Alperen sokakları 
arasında kalıyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, iki sokağın yapımını, iş maki-
nelerinin yardımıyla geçtiğimiz yıllarda 
gerçekleştirmişti. Yol yapımı kapsamın-
da araçların düzgün bir yüzeyde iler-
leyebilmesi için bitkisel toprak yüzeyi 
kazı yapılarak kaldırıldı. 

Kepez Belediyesi/Bülten

Kemer Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu, Şef Furkan Üstündağ yönetimin-
deki Kemer Belediyesi Gençlik Orkest-
rası’na Kemer ilçe merkezinde bulunan 
bir otelde yemek verdi. Geleceğin 
müzisyenleriyle tek tek ilgilenen Başkan 
Topaloğlu, Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılı dolayısıyla verdikleri konser büyük 
alkış toplayan orkestra üyelerine teşek-
kür etti.

Kemer Belediyesi’nden alınan bilgiye 
göre, Orkestra üyesi çocuklarla yemek 
sırasında sohbet eden Başkan Topa-
loğlu, yemek sonrasında otel önünde 
orkestra üyeleriyle hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. Şef Furkan Üstündağ’ın Kemer 
için çok büyük bir şans olduğunun altı-
nı çizen Başkan Topaloğlu, “Şefimiz 
sayesinde Kemerimizde çocuklarımız 
kendi boylarındaki müzik aletleri ile 
tanışıp belediyemiz desteği ile ücretsiz 
olarak kurs alıyor. Yine hocamızın giri-
şimi ile bir orkestramız bir de bando-
muz kuruldu. Kemer Belediyesi Genç-
lik Orkestrası’ndaki öğrencilerimize 
bu öğlen yemek verdik. Gençlerimizin 
yetişmesinde Furkan Hocamın emeği 
çok fazladır. Biz gençlerimizle gurur 
duyuyoruz. Gerçekten de Atatürkçü ve 
milliyetçi bir gençlik yetişiyor. Furkan 
Hocama çok teşekkür ediyoruz” dedi

Kemer Belediyesi/Bülten

Konyaaltı Belediyesi ara tatilde okullarda 
boyama, bakım-onarı gibi çalışmaları aralık-
sız sürdürüyor. Belediye ekipleri son olarak 
da Bedriye Bileydi İlkokulu ve Şehit Abdulka-
dir Güler Ortaokulu’nda dış cephe boyaması 
yapıyor. Konyaaltı Belediyesi’nden alınan bil-
giye göre, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı ara 
tatilinde ilçede bulunan okullarda bakım-o-
narım, dış cephe boyama gibi çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. Konyaaltı Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ekiple-
ri son olarak Bedriye Bileydi İlkokulu ve Şehit 
Abdulkadir Güler Ortaokulu’nda dış cephe 
boyamasını yapıyor. 

ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR 
Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen, 
ara tatilde ilçede bulunan okullarda tadi-
lat bakım-onarım, boyama gibi çalışmala-
rı sürdürdüklerini belirterek, “Ara tatilde ilçe-
mizde bakım-onarım ve boyama gibi ihtiyacı 
olan okullarımızda çalışmalarımızı yürütüyo-
ruz. Öğrencilerimizin nezih bir ortamda eği-
tim-öğretim almaları için okullardaki eksik-
likleri gideriyoruz. Öğrencilerimize iyi tatiller 
diliyorum’’ dedi.  Konyaaltı Belediyesi/Bülten

Budapeşte 2. Bölge Belediyesi ile 2008 yılından bu zamana kardeş kent olan 
Finike Belediyesi, iki kent arasındaki sosyal ve ticari ilişkileri geliştirmek 
için dünyaca ünlü ve coğrafi işaretli Finike Portakalı konusunda ilk işbirliğini 
gerçekleştirdi. Budapeşte 2. Bölge Belediyesi’nin tüm marketlerinde Macar 
halkına Finike Portakalı’nın satışı ve tanıtımı yapılacak.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’n-
den alınan bilgiye göre, Engelsiz Hiz-
met Komisyonu toplantısı Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire-
si Başkanı Güven Ulutekin, Başkan 
Danışmanı Mehmet Karavural baş-
kanlığında STK’lar, dernekler, üniver-
siteler, kamu kurum temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda 
engelli bireylerin kent yaşamında kar-
şılaştığı sorunlar ele alınarak, yapıla-
cak çalışmalara ilişkin karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

ÇALIŞMALARIN MEYVESİNİ 
ALIYORUZ 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Güven Ulute-
kin, komisyon çalışmalarının engelli 
bireylerin hayatlarını kolaylaştırma-
sı adına önemine değinerek, “Daha 
önceki toplantılarımızda engelli birey-
lere su indirim yapılması noktasında 
bir çalışma yapıldı ve Muhittin Baş-
kanımıza konu iletildi. Bizler yüzde 
15’lerde bir indirim yapılmasını talep 
ederken, Muhittin Başkanımız yüzde 
40 indirim yaptı. Bu gibi çalışmalar 

komisyonun verimli çalışmalarının 
örneğidir” dedi. 

SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
KONUŞULDU
Toplantıda engelli bireylerin toplu 
ulaşım araçlarında sesli uyarı sis-
temi ve durak isimlerinin belirlen-
mesi noktasında ilgili kurum tem-

silcilerinin katılımıyla bir komisyon 
kurulması kararlaştırıldı. Engel-
li bireylerin toplu ulaşımda kullandığı 
kartların elektronik ortamda yenile-
me işlemlerinin yapılması kararı alın-
dı. Toplantıda bu yıl 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nün hafta sonu-
na denk gelmesi nedeniyle, kutlama 
etkinliklerinin 4 Aralık Pazartesi günü 

yapılması kararlaştırıldı. Engelsiz Hiz-
met Komisyonu toplantısında, engel-
li bireylerin sorunları değerlendirile-
rek ilgili birimlerin yaptığı çalışmalara 
ilişkin değerlendirme yapıldı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi
/Bülten

Finike Belediyesi’nden alınan 
bilgiye göre Finike Portaka-
lı’nı dünyaya tanıtmak için kar-
deş belediyeleri ile çalışmaları-
nı hızlandıran Finike Belediyesi 
ilk işbirliğine kardeş kent olan 
Budapeşte 2. Bölge Belediye-
si ile başladı. Finike ve Budapeş-
te’nin ticari hacmini artırmak 
ve aynı zamanda Finike Porta-
kalı’nın tanıtımı amacıyla yapı-
lan karşılıklı işbirliği kapsamında 
Budapeşte’den alınan ilk sipariş-
ler yola çıktı. Alınan ilk sipariş-
lerin hasat, paketleme ve yük-
lenme süreçlerine katılan Finike 
Belediye Başkanı Mustafa Geyik-
çi, “Belediye Başkanımız Gergely 
Örsi Eylül ayında ilçemizi ziyaret 
ettiklerinde konu hakkında ilk 
teması gerçekleştirdik. Bu görüş-
mede kendilerine Finike Porta-
kalı’mızı anlattık. Örsi, bizlere 
böyle özel bir ürünü belediye-
ye ait marketlerde Macar halkına 
tanıtmak ve tattırmak istedikleri-

ni söyledi. Hem iki şehrin ticaret 
hacminin artması hem de Fini-
ke Portakalı’mızı dünyanın bir-
çok yerine örnek olacak bir tanı-
tıma başlatacağımız için bizler 
bu öneriyi hızlı bir şekilde kabul 
ettik. Eylül ayında ilk tohumu-
nu attığımız bu işbirliğinin mey-

velerini aldığımız ilk siparişler ile 
toplamış olduk. Bizler istiyoruz 
ki Finike Portakalı, sadece Tür-
kiye’de değil dünyada bilinir bir 
hale gelmeli. Bu açıdan çalışma-
larımızı hız kesmeden sürdürüyo-
ruz” dedi.
Finike Belediyesi/Bülten

KARDEŞ KENTE ILK 
HASAT GEYIKÇI’DEN

ENGELSIZ HIZMET
KOMISYONU ÇALIŞIYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin STK’lar, dernekler, üniversiteler, kamu-kurum ve 
kuruluşlarının oluşturduğu ‘Engelsiz Hizmet Komisyonu’ engelli bireylerin sorunlarını ele aldı. 



16 16 KASIM KASIM 2023 2023 PERŞEMBEPERŞEMBE 3HABER
GAZETEMİZE ABONE OLMAK İÇİN

www. akdenizgercek.com.trwww. akdenizgercek.com.tr

Antalya’nın Alanya ilçesinde, Almanya’da yaşayan oğlu ile internet üzerinden 
konuştuğu sırada kalp krizi geçiren ve ambulans çağrılması talebini reddeden 
Almanya vatandaşı adam hayatını kaybetti. Babasını ikna edemeyen oğlunun yardım 
çağrısıyla adrese gelen ancak çabaları sonuçsuz kalan Ahmet Yeşilırmak, “Kendisini 
ambulans ekiplerini çağırma konusunda ikna edemedim. Oğlu da ikna edemedi, bir 
iki saat sonra yine rahatsızlandı ve oturduğu sandalyeden yere yığıldı” sözlerine yer 
verdi. Şahsın evinde yapılan incelemede kendi çizdiği gamalı haç resimleri bulundu. 
  Olay, Tosmur Mahallesi’nde bir site-
de meydana geldi. Alınan bilgiye göre; 
sitede yerleşik olarak yaşayan 59 yaşın-
daki Alman Johann Josef, dün öğleden 
sonra oğlu ile internet üzerinden tele-
fonla konuşma yaptı. Konuşma sırasın-
da yaşlı adam kalp krizi geçirince oğlu 
Antalya merkezde yaşayan bir Türk 
arkadaşını arayarak babasının kalp krizi 
geçirdiğini, yaşadığı yerin ev adresi-
ni vererek ona yardım etmesini istedi. 
Türk arkadaş ise Alanya’nın kendilerine 
150 kilometre uzakta olduğunu, orada 
yaşayan Ahmet Yeşilırmak adlı bir tanı-
dığına durumu anlatarak yardımcı ola-
cağını ifade etti. 

“OĞLU İLE İNTERNET ÜZERİNDEN 
KONUŞMAYA ÇALIŞIYORDU” 
  Alman Josef ’in evine gelen Ahmet 
Yeşilırmak olayı şöyle anlattı: 
  “Kısa sürede siteye ulaştım ve kapı-
yı çaldım. Bana kapıyı Alman Johann 
açtı ancak durumu iyi değildi. Oğlu ile 
internet üzerinden konuşmaya çalışı-
yordu. Sonra sandalyeye oturdu ben 
ona ambulans çağıracağımı söyledim. 
Ancak kendisi bunu kabul etmedi. 
Bunun üzerine hala internette açık olan 
oğlu ile görüşerek babasını ikna etme-
sini istedim. O da ikna edemedi ambu-
lans çağırma konusunda. Ancak saatler 
geçiyordu. Bir iki saat sonra yine rahat-
sızlandı ve oturduğu sandalyeden yere 
yığıldı. Bunun üzerine 112’yi aradım. 
Bana kalp masajı yapmamı söyleyerek 
oraya doğru hareket ettiklerini belirtti-
ler. Onlar geldiğinde ise öldüğü anlaşıl-
dı” dedi. 

ÇÖPTEN TOPLANMIŞ VE 
KUTULANMIŞ DURUMDA ÇOK 
SAYIDA EŞYA BULUNDU 
  Olay yerine gelen polis inceleme 
yaparken, adli tıp doktoru ise normal 
ölüm raporu verdi. Morga kaldırılan 
Alman Johann’ın vasiyeti gereği Alan-
ya’ya gömüleceği öğrenildi. Polis evde 
yaptığı aramada bilgisayar masasının 
yanında Johann tarafından çizilmiş ve 

üzerinde ‘güneşin oğlu’ yazan gama-
lı haç resmi buldu. Yine evde yapılan 
aramada çöpten toplanmış ve kutulan-
mış durumda çok sayıda eşya bulundu. 
Şahsın sık sık dışarı çıkarak çöpten eşya 
toplayarak evde biriktirdiği bu neden-
le apartmanın pis koktuğu, komşuların 
şikayeti üzerine geçen hafta zabıtanın 
gelerek uyarıda bulunduğu öğrenildi.
İHA 

Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatları doğrultusunda; yapılan 
operasyonda 10 yıl 2 ay kesinleş-
miş hapis cezasının olduğu tespit 
edilen şahıs yakalandı.

Antalya Valiliği’nden yapılan açık-
lamada, “Alanya Cumhuriyet Baş-
savcılığı talimatları doğrultusunda; 
Antalya İl Jandarma Komutanlı-
ğı Alanya İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri tarafından yapılan 
çalışmalar sonucunda Antalya İli 

Alanya İlçesinde şüpheli bir şah-
sın çeşitli suçlarından hakkında 
10 Yıl 2 ay kesinleşmiş hapis ceza-
sının olduğu tespit edilmesi üze-
rine yakalanmıştır.Olayla ilgili 
yakalanan şahıs gözaltına alınmış-
tır.Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığınca vatandaşımızın huzur 
ve güvenliğini sağlamaya yönelik 
çalışmalara ara  vermeden devam 
edilmektedir” açıklaması yapıldı

Antalya Valiliği/Bülten

Olay, Muratpaşa ilçesi Şirinyalı 
Mahallesi Mehmet Manavaoğ-
lu Park’taki falezlerde meydana 
geldi. Avukat olan Kazakis-
tan uyruklu Türk vatanda-
şı kadın Diana U., sabah yürü-
yüşü yapmak için falezlerin 
yakınına geldi. Bir süre yürü-
yen kadın bir anda dengesini 
kaybederek falezlerden denize 
doğru düştü. Kadının düştüğü-
nü gören vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbarla adrese itfaiye, sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Parktan ulaşılması güç bir nok-

tada olan yaralının alınması için 
deniz polisinden destek isten-
di. Kaleiçi Yat Limanı’ndan botla 
çıkan deniz polisi kısa sürede 
kadının olduğu noktayı tespit 
etti. Botu yavaş yavaş kayalıkla-
rın arasına yanaştıran deniz poli-
si, kadını dikkatli bir şekilde bota 
aldı. Kaleiçi Yat Limanı’na getiri-
len kadın, ambulansla hastaneye 
kaldırıldı.   Diana U.’nun ilk düş-
tüğü yerin toprak zemin olma-
sının, yaralanmanın şiddetini 
zayıflattığı öğrenildi.

İHA 

Antalya’nın Manavgat ilçesin-
de 2 grup arasında alacak-verecek 
meselesi yüzünden çıktığı bildi-
rilen kavgada sopalar ve bıçak-
lar konuştu. Tarafların birbirlerine 
acımasızca saldırdığı olaylarda 1 
kişi karnına aldığı bıçak darbesiy-
le ağır yaralanırken, 2 kişi de çeşit-
li yerlerinden yaralandı. Manavgat 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği ekiplerinin çalışmala-
rı sonucu yakalanan 6 kişiden 3’ü 
tutuklanırken, 3’ü adli kontrolle 
serbest kaldı.   
  Olay, Aşağı Hisar Mahallesi 4588 
Sokak üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, H.K., karde-
şi İ.K. ve arkadaşları N.K. sokak 
üzerinde aralarında alacak-ve-
recek meselesi olduğu belirtilen 
Y.O., oğlu Y.O., kardeşleri L.O., 
T.O., B.O. ve babası A.O. ile kav-
gaya tutuştu. Bir grup ellerinde-
ki sopalarla saldırırken, diğer gru-
bun ellerinde ise bıçaklar olduğu 
görüldü. İki grubun birbirleri-
ne acımasızca saldırdığı kavgada, 
İ.K. karnından ağır şekilde yarala-
nırken, kaçmaya çalışan H.K. sır-
tından, N.K. ise bacağından yara-
landı. 

6 KİŞİDEN 3’Ü 
TUTUKLANIRKEN, 3’Ü ADLİ 
KONTROLLE SERBEST KALDI  
Karnından ağır yaralanan İ.K.’nin 
yardımına olay yerinin yakınında 
bulunan kahvehanedeki vatandaş-
lar koştu. Vatandaşlar, ellerindeki 
bez ile İ.K.’nin karnına bastırmak 
suretiyle kan kaybını önleme-
ye çalıştı. Olay yerinden kaçan 
diğer yaralılar da yakın sokaklarda 
bulunarak ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Olay yerine sağlık ekip-
lerinin yanı sıra Manavgat Emni-
yet Müdürlüğüne bağlı çok sayıda 
ekip sevk edildi. Olaya karıştıkla-
rı belirlenen Y.O., Y.O., L.O., T.O., 
B.O. ve A.O. isimli şahıslar, Asa-
yiş Büro Amirliği ekiplerince kısa 
sürede yakalanarak gözaltına alın-
dı. 6 kişi emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edildi. 
Y.O., T.O. ve L.O. tutuklanırken, 3 
kişi ise adli kontrol şartıyla serbest 
kaldı. Diğer taraftan yaralanan 3 
kişinin tedavisinin sürdüğü, duru-
mu ağır olan İ.K.’nin de hayati teh-
likeyi atlattığı bildirildi. Kavga 
anları ise bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı.  
IHA
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Avukatın imdadına 
POLIS KOŞTU

Antalya’da sabah yürüyüşü yaparken falezlerden 
düşen Kazakistan uyruklu Türk vatandaşı avukat 
kadın, deniz polisi tarafından kurtarıldı. 

Firari kıskıvrak 
yakalandı

MANAVGAT 
birbirine girdi
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İnsanlığın temel hakları var ve bu haklar, bü-
tün devletler ve insanlık tarafından sonuna ka-
dar korunmalı ve savunulmalı! Ama ne yazık ki, 
öyle olmuyor! Bazen güçlü devletler tarafından 
bu haklar ironik bir biçimde yorumlanabiliyor! 
Nasıl mı?

İsrail ve Filistin arasında başlayan ve ortalığı 
kana bulayan bu son savaşta mesela; orantısız 
güç kullanılıyor! Amerika Birleşik Devletleri 
ise; “ Tavşana kaç, tazıya tut!” Misali; İsrail’e “ 
askeri”, Filistin’e ise “insani” yardım yapıyor-
muş! Bu şimdi adalet mi oluyor?

“ İnsan haklarını inkar etmek, insanlığa mey-
dan okumaktır.” Diyor Nelson Mandela.

Ayrıca savaşın bile kuralları var; Hastahaneler, 
okullar, ibadethaneler, sığınmacıların bulunduğu 
kamplar, siviller vurulmaz! Suçtur! Ama bütün 
insanlığın gözü önünde bu insanlık suçları iş-
leniyor! Savaşı katliama döndürenlere “ dur! “ 
denmiyor, herhangi bir yaptırım uygulanmıyor! 
Hatta Birleşmiş Milletler’de bile kınanmıyor! 
Çünkü veto ediliyor! İnsanlığın temel hakları 
çiğneniyor!

Doğrusu bu savaşta yalnız savaşan ülkeler 
değil, başka ülkeler de insan haklarını sonuna 
kadar ihlal ediyor!

Oysa hepimizin, insanlığın “ Temel Hakları” 
var!

_ Yaşama ve korunma hakkı
_ Maddi ve manevi varlığını geliştirme
_ Özel hayatın gizliliği ve korunması
_ Yerleşme ve yolculuk
_ Din ve vicdan
_ Düşünce ve düşünceyi yayma
_ Bilim ve sanat
_ Basın ve Yayın
_ Çalışma
_ Sağlıklı yaşama
_ Konut edinme ve barınma
_ Sosyal güvenlik hizmetlerinden yararlanma
_ Eğitim ve öğrenim
_ Siyasal örgütlenme
_ Seçme ve seçilme
_ Kamu hizmetlerine girme
Çevre kirliliği ve buna karşı korunma hakkı

Peki bu hakları yeterince ve eşit olarak kul-
lanıyor musunuz? Ya da kullandırıyorlar mı? 
Bazen bir yerlerde adaletsizliğe uğramıyor mu-
sunuz?

Haksızlığı görmezden gelirsek, özgürlüğümüz 
ortadan kalkar. Çünkü adaletsizlik kartopu gibi 
büyür ve bir çığ gibi üstümüze düşer!

Martin Luther King diyor ki;
“ Bir yerdeki adaletsizlik, her yerdeki adalete 

tehdittir.”

Hiç düşündünüz mü, dünyada neden barış ve 
huzur yok?

Bunun yanıtını Dalay Lama şu sözleriyle çok 
güzel özetlemiş:

“ Barış, ancak insan haklarına saygı gösteril-
diği, insanların doyduğu ve kişiler ile ulusların 
özgür olduğu yerlerde devamlı olabilir.”

İnsanlığa meydan 
okuyorlar!

AYSEL BEREKE KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

İLETİİLETİ

BİR TARİH BİR TARİH 
YOK OLDU!YOK OLDU!
18 Nisan 2023’te ‘Yıkmayın müze yapın’ başlığı ile servis ettiğimiz 
haber sonrası durdurulan yıkım yapıldı ve 65 yıllık tarih yok oldu. 65 
yıllık Batı Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü binası artık yok
Antalya 3. İdare Mahkemesi 
2023/559 sayılı kararı ile 24 
Nisan 2023’te oybirliğiyle 
yıkım kararının yürütmesini 
durdururken Antalya’nın tarihi 
binalarından Batı Akdeniz 
Ormancılık Araştırma Enstitüsü 
binası bir gecede yıkılıp yok edildi  

Lütfi Büyükyıldırım’ın 
önderliğinde 1958’de kurulan 
ve ormancılığa üstün hizmetler 
veren Batı Akdeniz Ormancılık 
Araştırma Enstitüsü’nün 
tarihi binasının 14 Mayıs 
seçimlerinden önce yıkılacağı 
öğrenilmişti. 30 Nisan 2023’te 
Antalya’nın Muratpaşa ilçesi Sedir 
Mahallesi’ndeki Antalya Orman 
Bölge Müdürlüğü bahçesindeki 
binanın yıkımı öncesinde tarihe 
tanıklık etmiş anıt değerindeki 
mantar meşeleri yok edilmişti. 

MAHKEME YÜRÜTMEYİ 
DURDURMUŞTU 
Türkiye Ormancılar Derneği 
tarafından Orman Genel 
Müdürlüğü’ne açılan davada 
Antalya 3. İdare Mahkemesi 
oy birliğiyle “uygulanması 
halinde telafisi imkansız zararlar 

doğabilecek olması” gerekçesi 
ile yıkım kararının yürütmesini 
durdurmuştu. Kararda Orman 
Genel Müdürlüğü’ne savunma ve 
ara kararına cevap verilebilmesi 
için 30 gün süre tanınmıştı. Ancak 
Orman Bölge Müdürlüğü yargı 
kararını görmezden gelerek binayı 
tahrip etmişti. 

TARİHİ BİNADAN ESER 
KALMADI
Antalya 3. İdare Mahkemesi 
2023/559 sayılı kararı ile 24 
Nisan 2023’te oybirliğiyle 
yıkım kararının yürütmesini 
durdurdu. İki yıl önce yıkım 
tartışması başlayan 65 yıllık Batı 
Akdeniz Ormancılık Araştırma 
Enstitüsü binasının seçim 
öncesinde yıkılacağı öğrenilmişti. 
Kurumda uzun dönem çalışan 
araştırmacılar yıkıma tepki 
göstererek, “Yıkmayın, müze 
yapın” demişti. Tüm bunlara 
rağmen tarihi bina geçtiğimiz 
günlerde yıkıldı. Binanın yeri de 
arkasında yükselen yeni binanın 
inşaat alanına katıldı.

Arda KIR

Kiracılar Dayanışma Platformu 
hem Antalya’da hem de tüm 
Türkiye’de kanayan bir sorun 
haline gelen kira fiyatlarının 
yüksekliği konusu hakkında 
birçok kez yürüyüş ve basın 
açıklaması yaparken Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde 
haklarını arıyorlar. 
Üniversite öğrencilerinin 
Antalya’yı daha az tercih etmeleri, 
memurların başka şehirlere 
tayin istemesi gibi pek çok sorun 
doğuran kira fiyatları adalet 
sistemini de sekteye uğratıyor. 
Antalya’da 4 kişilik bir ailenin 
insanca yaşayabileceği 2 odalı bir 
evin aylık kirası asgari ücretin 
üzerinde iken, kiracılar, sorun 
yaşadıkları ev sahibi ile davalık 
oluyor. Rusya-Ukrayna savaşının 
patlak vermesinin ardından 
Türkiye kontrolsüz göçe maruz 
kalırken, en fazla göçmen 
barındıran şehirlerin başında 
Antalya geliyor. 

36 MADDELİK ÖNERİLERİNİ 
SUNDULAR 
Antalya’da kurulan Kiracılar 
Dayanışma Platformu yaptıkları 
birçok yürüyüş ve basın 
açıklamasına ek olarak barınma 
krizi ile ilgili adım atılmazsa 
Ankara’ya yürüyeceklerini 
açıklamıştı. 36 Maddelik çözüm 
önerileri ile Ankara’ya varan siyasi 
partilerin temsilcileri ve bazı 
Antalya milletvekilleri ile görüştü. 

“YABANCILARA TOPRAK 
SATIŞI YASAKLANSIN”
Kiracılar Dayanışma Platformu 
Kurucu Üyesi Cengiz Kul, 
“Boş olarak tutulan evlerin 
belli bir süre sonunda kiraya 
verilme zorunluluğu getirilmesi, 
konut kiralama ve satışının 
serbest piyasanın insafına 
bırakılmaması gerekir. Göç 
politikası düzenlenmeli ve 
Türk vatandaşı olma şartları 
ağırlaştırılmalı, konut ve 

toprak satışı ile koşulsuz şartsız 
vatandaşlık verilmesi derhal son 
bulmalıdır. Türkçe dil bilme şartı 
da dahil olmak üzere vatandaşlık 
sistemi düzene girinceye kadar 
durdurulmalı, düzene girdiğinde 
ise zorlaştırılmalıdır. Yabancılara 
toprak satışı yasaklanmalıdır. Bu 
bağlamda mütekabiliyet yasası 
iptal edilmelidir. Türk vatandaşı 
olmak bu kadar ucuz ve değersiz 
olmamalıdır. TOKİ tarzında evler 
yapılması ve dar gelirli, emekli, 
asgari ücretli vatandaşa devlet 
tarafından kiraya verilmesi ile 
devletin kasasına da düzenli para 
girişi olacaktır. Belediyelerde 
konut satış ve kira tespit 
komisyonları oluşturulmalıdır. 
4 bin lira altına ev sahiplerinden 
vergi alınmaması, 4bin ve 7 
bin TL arası yüzde 25 7 bin ve 
10 bin arası yüzde30, 10 bin 
ve 15bin arası yüzde 40, 15 
bin ve üstüne yüzde 50 vergi 
ödemesinin ev sahibinden 
alınması. Tahliye taahhüdü 
uygulaması kaldırılmalıdır. 
Ya da sadece kiracı kirasını 
ödemiyorsa, eve zarar veriyorsa 
ve mülk sahibi kendi oturacaksa 
geçerli olmalıdır. Kapıya gelen 
tahliye taahhüdü kiracıya elden 
teslim edilmedikçe tebliğ edilmiş 
sayılmamalıdır. Çünkü gelen 
kağıtlar kapıya yapıştırılmakta 
ve maalesef kiracının haberi 
olmaksızın itiraz süresini kaçırsın 
tahliye edilsin diye ev sahipleri 
tarafından kapıdan sökülmektedir. 

Bu sebeple tebliğ kâğıdı 
muhatarada bırakılmamalıdır. 
Ev sahiplerinden alınan damga 
vergisi aynı şekilde devam 
etmelidir. Yine kiralar bazı 
ev sahipleri tarafından elden 
alınmakta veya düşük vergi 
ödemek için yarısını banka 
dan yarısı elden alınmaktadır. 
Sonrasında kiramı ödemedi 
diye dava açıp kiracıyı evden 
çıkarabilmektedir. Bunu önlemek 
adına kiracı direk PTT’ye kira 
sözleşmesi ile müracaat edip 
ödemeyi oradan yatırabilmelidir. 
PTT’den ev sahibine bilgi 
verilmeli, bunun için adliye ve 
avukat ile uğraşmamalı adliyelerin 
yükü hafifletilmelidir. Kira 
ödemeleri yalnızca tapu sahibine 
yatırılmalıdır. Sözleşmeler 
e-devlet üzerinden yapılmalıdır” 
dedi.

“BARINMA ANAYASAL 
HAKTIR”
Cengiz Kul, “Konutlar ve 
iş yerleri niteliklerine göre 
sınıflandırılmalı buna göre boş 
da olsa kiraya verilse de her mülk 
için katlanarak vergi alınmalıdır. 
Konutun yatırım ve zenginleşme 
aracı ve ülke ekonomisine dolar 
girme amaçlı pazarlanmasının 
önüne geçilmelidir. Konutun boş 
olduğunun tespit edilmesi halinde 
ise 2 ay içinde vergi cezasının 
taahhüt ettirilmesi, ihtiyaç fazlası 
mülk ediniminin önüne geçmesi 
açısından caydırıcı olabilir. 

Yapıların arsaya uygulanmasından 
en son kat çıkıncaya kadar ki 
süreç, çıkarılacak yapı denetim 
yasası ve yönetmeliğine göre 
ilgili TMMOB odalarınca 
denetlenmelidir. Tek bir kişinin 
çok sayıda mülk edinimini 
zorlaştırıcı ve caydırıcı tedbirler 
alınmalıdır. Yine yabancılar Türk 
vatandaşı olsa dahi barınma 
amaçlı sadece tek konut satın 
alabilmeli, toprak devlete ait 
olmalı, toprak satışına asla izin 
verilmemelidir. Yabancıların 
müteahhitlik yapıp, konut üretip 
yurt dışına satış yapması ve 
vatandaşlık hizmeti vermesi 
engellenmelidir. Ancak barınma 
krizi kontrol altına alındığında 
belirli şartlarla, zorlaştırıcı 
bir dizi önlemle kontrollü bir 
şekilde vatandaşlık verilmelidir. 
Barınma konusu sadece aileleri 
değil özellikle öğrencileri 
de derinden etkilemektedir. 
Kredi yurtlar kurumu genel 
müdürünün asli görevi öğrenci 
artışına göre planlama yaparak 
yurt yapmaktır. Yurt çıkmayan 
öğrenciler konutlara yönelmek 
zorunda kalıyor fakat ev 
kiralayamıyorlardır. Ev kiraları 
bu yönde öğrencileri de had 
safhada etkilemiştir. Bu durum 
öğrencilerin gelecekleri ile 
ilgili kararlarında önemli rol 
oynamaktadır. Ev bulamayan 
öğrenciler ne cabalarla 
kazandıkları okullara kayıt 
yaptıramamaktadır. Eğitim 
hakkından mahrum kaldıkları 
zaman eğitim hakkı da ihlal 
edilmiş olmaktadır. Zaten 
hepimizin barınma hakkı ihlal 
edilmiş durumdadır. Anayasa’nın 
65. Maddesi uyarınca öğrencilerin 
barınma hakkını devlet 
sağlamak zorunda aksi takdirde 
görevini kötüye kullanmış 
olur. Öğrencilere nitelikli 
barınma hakkı devlet tarafından 
sağlanmalıdır” ifadelerini 
kullandı. 
Arda KIR

Akdeniz Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler
Fakültesi’nden almış olduğum

öğrenci kimlik kartımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

İlhan TOĞRUL

KAYIP

Akdeniz Üniversitesi
İletişim Fakültesi’nden almış olduğum öğrenci 

kimlik kartımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

Güldeste Altay

KAYIP

Antalya’da kurulan Kiracılar Dayanışma Platformu üyeleri, artan kira fiyatları sebebiyle Ankara’ya 
gitme kararı almışlardı. Ankara’da Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) siyasi partilerin grup 
toplantılarına katılan platform üyeleri milletvekilleri ile bir araya gelerek taleplerini sıraladı. 

KİRACILAR MECLİS’TE
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OR’DA KİMSE VAR MI?OR’DA KİMSE VAR MI?

NIZAMETTIN ÖZMEN
Sahip olmak, kazanmak mı? Yoksa vazgeç-

mek, kaybetmek mi… Hangisi kolaydır sahi?
Bir dostum dedi ki; “Ben çıktığı yolda 

adama destek verdim. Kazandı, ama benim 
katkımı görmezlikten geldi. Telefonla aradı-
ğında, kendisinin yanlış yaptığını, söz ettiği 
gibi ‘kardeş’ olmadığımı söyleyip telefonu 
kapattım. Ama sen bunu yapamazsın, çünkü 
bendeki ekonomik güç ve etiket sende yok. 
Kalemin ve gücün buna yetmez” dedi.

38 yıla dayanmış meslek hayatımızda yol 
arkadaşım önce kalemim ve fotoğraf maki-
nem, ardından da eşim ve çocuklarım oldu.

2011 yılında AGC Ödül Töreni’nde kür-
süden “Her başarılı erkeğin ardında kim var 
bilmiyorum ama benim arkamda eşim var. 
Lütfen beni değil, kendisini alkışlayın” de-
dim. Bugüne kadar o kürsüde; bu cümle ilk 
kez kuruldu biliyorum.

İlginç gelişmeler yaşıyoruz değişen değerler 
ortamında. 25 yıllık (532) telefon hattım, 29 
yıllık eşim, 25 yıllık gömleğimden vazgeçe-
memem bazı dostları şaşırtıyor.

2007 yılı başında aldığım 1990 model To-
yota Corolla’yı hala değiştirmedim. Kimi 
“tutucu” diyor, kimi “beceriksizlik” olarak 
tanımlıyor durumu, öyle “arkamızdan” filan 
da değil.

Ben ve çekirdek ailem durumdan memnu-
nuz. Oğlum eskiden plakayı korumaktan söz 
ediyordu, şimdilerde “arabayı satmayı aklın-
dan geçirme” diyor.

Şimdi burada Turgut Bucak’ın, “Sermaye 
en fazla 7 nesil dururmuş” tezini incelemek 
gerek. (En net örnek İstanbul Boğazı’ndaki 
yalıların durumudur. Antalya’da Konyaaltı 
Caddesi gösterilebilir.)

Ben de severim kazanmayı. Kim sevmez 
ki. Ama öyle çil çil altın değil. Ben bilginin, 
erdemin, eğitimin, dostluğun, yüreğin peşin-
deyim. Ondandır bir haber için selam verdi-
ğim adamlarla “danışmanlık” değil “dostluk 
olarak 30 yıldır görüşmem.

Geçenlerde bir dostum “araban hala aynı 
duruyor” dedi. Alışım ailem bi yana kendime 
bile sürpriz olmuştu. Hep dua ederim, “Bu 
arabayı borç nedeniyle elimden çıkartma” 
diye ‘Yaradan’a.

Ben vazgeçmeyi sevmiyorum.
“Kaybetmemek” için çaba sarf ediyorum.
1990 yılında sevgili bacım Özden’in “sen 

hiç mi haksızlığa uğramazsın, hiç mi kızmaz-
sın?” sorusuna verdiğim yanıt; “Önce ken-
dimde ararım” şeklindeydi.

Bu; “karşı masum” anlamı içermiyor.
Farkındayım, kimi “uyanık”, kimi “kasıtlı”, 

kimi “samimiyete bianen” oluyor.
Kin tutmam, yapılanı unutmam.
“Adımız miskindir bizim
Düşmanımız kindir bizim
Biz kimseye kin tutmayız
Kamu alem birdir bize.. 
Dünya görüşümle çok örtüşüyor.

Miskin
Nizam…

BÜYÜKŞEHIR’DEN 
üreticilere destek
Antalya Büyükşehir Belediyesi, kadınların 
vakitlerinden tasarruf etmesini sağlamak 
ve hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla Serik 
Büğüş Mahallesi’ne hamur yoğurma ve salça 
makineleri hibe etti. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden alınan 
bilgiye göre, Kırsal kalkınmanın sağlanma-
sı ve tarım sektörünün desteklenmesi için 
yürüttüğü projelerle dikkat çeken Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi, özellikle kadınlara 
yönelik üretim odaklı ekipman projelerini de 
aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nca “Unu sizden 
yoğurması bizden” kampanyası kapsamın-
da Serik Büğüş Mahallesi’ne hamur yoğurma 
makinesi teslim edildi. Hamur yoğurmanın 
fiziki olarak zor zahmetli bir iş olduğunu dile 
getiren kadınlar, sırt ağrısı, kol ağrısı, boyun 
ağrısı çektiklerini belirterek kendilerine bu 
kolaylığı sağlayan Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek’e teşekkür etti.

Antalya Büyükşehir Belediyesi/Bülten

Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası’ndan alınan bilgiye 
göre, (ATSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bahar, bu yıl ikincisi 
düzenlenen Uluslararası Sigorta 
Fuarı ve Kongresi’ne katıldı. Sigorta 
sektörünün tüm paydaşlarını 
bir araya getiren fuara Antalya 
Vali Yardımcısı Erol Tanrıkulu, 
Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
Başkan Vekili Davut Menteş, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Hakan Ülken, Türkiye Sigorta 
Birliği Başkan Yardımcısı Ahmet 
Yaşar, Uluslararası Sigorta Fuarı ve 
Kongresi Yönetim Kurulu Başkanı 
& Meclis Üyesi İbrahim Düzenli, 
ATSO Meclis Başkanı Ahmet 
Öztürk, ATSO Meclis Üyeleri 
Süleyman Özer, Ayhan Yıldırım 
ve ATSO 40. Grup Sigortacılık 
Meslek Komitesi Başkanı Azmi 
Karakoyunlu katıldı. Fuarın 
açılış konuşmasını gerçekleştiren 
ATSO Başkanı Ali Bahar, 
acenteler olarak faaliyet gösteren 
kuruluşların bir dizi zorunlulukla 
karşı karşıya olduğunu belirterek, 
“Levha kaydı yapma, ticaret 
odalarına aidat ödeme ve fiziki 
şartları karşılama gibi gereklilikler, 
acentelerin iş yapma süreçlerini 
şekillendiren unsurlar arasında 
yer alırken, aynı sektörde faaliyet 

gösteren bankalar, vakıflar, 
kooperatifler gibi kuruluşlarda bu 
tür zorunluluklara tabi değiller” 
diye konuştu. 

ACENTELERİN 
ZORUNLULUKLARI HERKES 
İÇİN GEÇERLİ DEĞİL
Türkiye’de sigorta sektörünün 
gelişen ve büyüyen bir alan 
olduğuna işaret eden Başkan 
Bahar, sektörde faaliyet gösteren 
acentelerin eşitliksiz ve adaletsiz 
uygulamalarla karşılaştığını 
kaydetti. Levha kaydı, ticaret 
odalarına aidat ödeme ve 
fiziki şartları karşılama gibi 
gerekliliklerin acentelerin iş yapma 
unsurları arasında zorunluluk 

olduğunu dile getiren Bahar, “Aynı 
sektörde faaliyet gösteren bankalar, 
vakıflar, kooperatifler gibi 
kuruluşlarda bu tür zorunluluklara 
tabi değiller. Bu durum, sektörel 
eşitsizliklere ve rekabetin adil 
bir zeminde oluşmamasına yol 
açmaktadır” ifadelerini kullandı. 

ADİL REKABET ORTAMI 
İSTİYORUZ
Bankalar ve diğer kuruluşların 
bazı zorunluluklardan muaf 
olmasına karşın acenteler üzerinde 
yükümlülüğün devam ettiğini dile 
getiren ATSO Başkanı Ali Bahar, 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Sektöre 
yönelik daha sağlıklı, adil ve eşitlik 
temelinde bir rekabet ortamı 

oluşturulmasını talep ediyoruz. 
Bu bağlamda, acenteler için, 
eşitlik ve adalete vurgu yapmak 
istiyorum. Acentelerin levha kaydı 
yapma zorunluluğu bulunurken, 
bankalar, vakıflar, kooperatifler 
gibi kurumlar bu yükümlülükten 
muaftır. Acenteler ticaret odalarına 
ve TOBB’a yıllık aidat ödemek 
zorundadır ancak bankalar, 
vakıflar, kooperatifler bu ödemeyi 
yapmazlar. Acentelerde fiziki şart 
ve teknik personel zorunluluğu 
bulunurken, bankalar, vakıflar, 
kooperatifler bu şartlara tabi 
değildir. Acentelerin faaliyetlerine 
devam edebilmeleri için belirli bir 
süre içinde kayıt ücretini ödemeleri 
gerekirken, diğer kurumlar bu 
durumdan muaf tutulmuştur. 
Acenteler meslekten men 
edilebilirler, aldıkları komisyonlar 
denetlenir, usulsüzlük durumunda 
ceza öderken, bankalar, vakıf 
ve kooperatifler edilmezler. Bu 
konuda yaşanan eşitsizliklerin 
giderilmesi, sektördeki tüm 
paydaşlar için daha adil bir 
rekabet ortamı yaratılmasına 
katkı sağlayacaktır. Türk sigorta 
sektörünün güçlenerek büyümesi 
adına, bu konuda bir çözüme 
ulaşılmasını umut ediyoruz.”

ATSO/Bülten

Manavgat Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’ndan (MATSO) alınan bilgiye 
göre, Başkan Seydi Tahsin Gün-
gör, MATSO Meclis Başkanı Sedat 
Öz, MATSO Başkan Yardımcı-
sı Ali Özen, Meclis Başkan Yar-
dımcısı Ezgi İnci Korkusuz,  Yöne-
tim Kurulu Üyesi Nesibe Yıldız, 
12. Meslek Komite Başkanı Musa 
Harun Kurşun ve Komite Üyele-
ri ile birlikte Antalya’nın ev sahip-
liğinde bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslara-
rası Sigorta Fuarı ve Kongresi’nin açılışına 
katıldı. Daha sonra stantları gezen başkan 
Güngör, yaptığı açıklamada sigorta fuarı ve 
kongresinin bölge ve sektöre katkılar yapa-
cağını belirterek fuarın düzenlenmesinde 
büyük emekleri olan TOBB Başkanı Sayın M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, ATSO 
Başkanı Ali Bahar, ATSO Meclis Başkanı 
Ahmet Öztürk, Uluslararası Sigorta Fuarı ve 
Kongresi Yönetim Kurulu Başkanı & ATSO 
Meclis Üyesi İbrahim Düzenli, ATSO Meclis 
Üyesi Süleyman Özer ve fuara katkı sağlayan 
herkesi tebrik ediyorum” dedi.

Modern dünyada ekonomik büyü-
menin, ticareti artırmanın temel 
unsurlarından birinin de sigor-
ta sistemi olduğunu ifade eden Baş-
kan Güngör, etkin risk yönetimi için 
güçlü bir sigorta sektörüne ihtiyaç 
olduğunun söyledi. Başkan Güngör, 
“Güçlü bir sigorta sektörü istikrarlı 
bir kalkınma mücadelesinin formü-
lüdür. Ekonomik gelişmemiz ve var-

lıklarımızın güvence altına alınabilmesi için 
karşı karşıya kalacağımız risklerin sigorta-
lanması gerekmektedir.  Çünkü ekonomi ve 
ticaret, risk demektir.  Risk olmadan büyü-
me olmaz. Riskleri sigorta ile güvence altına 
almalıyız” diye konuştu.
MATSO/Bülten

‘TÜRKİYE GÜVENLE BÜYÜMELİ’

SİGORTA SEKTÖRÜNE SİGORTA SEKTÖRÜNE 
EŞİTLİK ÇAĞRISIEŞİTLİK ÇAĞRISI
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, “Bankalar ve diğer kuruluşlar, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, “Bankalar ve diğer kuruluşlar, 
bazı zorunluluklardan muaf tutulurken, acenteler üzerinde bu bazı zorunluluklardan muaf tutulurken, acenteler üzerinde bu 
yükümlülükler devam etmektedir. Sektöre yönelik daha sağlıklı, adil ve yükümlülükler devam etmektedir. Sektöre yönelik daha sağlıklı, adil ve 
eşitlik temelinde bir rekabet ortamı oluşturulmasını talep ediyoruz” dedi.eşitlik temelinde bir rekabet ortamı oluşturulmasını talep ediyoruz” dedi.

Antalya’da bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi’nin Antalya’da bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi’nin 
açılışına katılan MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör yaptığı açıklamada “ekonomi ve açılışına katılan MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör yaptığı açıklamada “ekonomi ve 
ticaret, risk demektir.  Risklerimizi sigorta ile güvence altına alarak büyümeliyiz” dedi.ticaret, risk demektir.  Risklerimizi sigorta ile güvence altına alarak büyümeliyiz” dedi.
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PHASELİS HALKINDIRPHASELİS HALKINDIR
PHASELİS HALKINDIRPHASELİS HALKINDIR

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın ‘Phaselis Antik Kenti Ören Yeri ve Bütünleyici Kıyı Alanı Çevre Düzenlemesi’ adlı projede bilirkişi Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın ‘Phaselis Antik Kenti Ören Yeri ve Bütünleyici Kıyı Alanı Çevre Düzenlemesi’ adlı projede bilirkişi 
raporu halkın lehine sonuçlandı. Bilirkişi raporunda ‘Kamu yararı yoktur’ denilmesi üzerine son kararı mahkeme verecek. raporu halkın lehine sonuçlandı. Bilirkişi raporunda ‘Kamu yararı yoktur’ denilmesi üzerine son kararı mahkeme verecek. 
Antalya’da Phaselis Antik Kenti, 
Antalyalı Mehmet Nuri Ersoy’un 
yönetimindeki Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından ihale edilerek 
ranta açılmıştı. 1. Derece Sit alanındaki 
yapılaşmaya kamuoyundan büyük 
tepki gelmişti. Yapılan eylemler ve 
açılan davalar sonucunda yürütmeyi 
durdurma kararı çıkmış ama bakanlık 
yargının kararına uymayarak alanda 
çalışmalarına devam etmişti. Yolsuzluk 
ve rant iddialarının gündeme geldiği 
konuda gece saatlerinde inşaat 
çalışmalarına dahi devam edilmişti. 
Konuya ilişkin açılan davada bilirkişi 
heyeti kent ve kamu lehine karar 
verirken bakanlığın yaptığı tahribatın 
kaldırılması istendi.

BAKANLIK YARGIYI 
DİNLEMEMİŞTİ
İhale sonrası tepkilere 
rağmen süren inşaat ile ilgili 
çevreciler mücadelelerini 
sürdürürken ortaya atılan 
yolsuzluk iddiaları da Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nı 
köşeye sıkıştırmıştı.  
1’inci derece doğal sit 
alanı olan Phaselis Antik 
Kenti’nde Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın ihale ile verdiği 
inşaat çalışmaları yürütmeyi 
durdurma kararına rağmen 
hukuksuz şekilde devam 
etmişti. 

YOLSUZLUK İDDİALARI VE İSTİFA 
İDDİASI
Süreç devam ederken TURAŞ’ın 
eski Genel Müdürü Tayhan Şimşek 
ise büyük bir yolsuzluk iddiasında 
bulunarak 22-25 milyon TL arasında 
ihale bedeli olduğunu ancak 48 
milyon TL’ye yakın bir ihale bedeli 
ile verildiğini belirterek istifaya 
zorlandığını kaydetmişti. Yürütmeyi 
durdurma kararına ve yolsuzluk 

iddialarına rağmen Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un koyda 
açılış yapması da ‘Yasadışı açılış’ olarak 
gündeme gelmişti. Hatta bakanlık 
yürütmeyi durdurma kararını gece de 
çalışmalarına devam ederek delmişti. 
Mahkemenin son verdiği kararda kent 
ve kamuoyu kazandı.

ŞARTNAMEYE AYKIRIYDI
Konuyla ilgili açıklamada bulunan 
Şehir Plancıları Odası Antalya Şube 
Başkanı Funda Yörük, “Antalya İli 

Kemer İlçesi Çamyuva-Tekirova 
Mahalleleri Beydağları Sahil 
Milli Parkında ve kısmen kıyıda, 
Phaselis Ören Yeri kapsamında 
yapılması planlanan Phaselis 
Antik Kenti Ören Yeri ve 
Bütünleyici Kıyı Alanları 
Çevre Düzenlemesi projesi ve 
alanda yapılan uygulamalar 
incelenerek; Alacasu- Cennet 

Koyu ile Bostanlı Koyu için Kültür 
Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler 
Genel Müdürlüğü Proje İnşaat Daire 
Başkanlığı tarafından çizilmiş ve ihale 
edilmiş projede taşıma kapasitesinden 
fazla yapı planlanmıştır. Günlük 
kullanımın 500 kişiyi geçtiği ve bu 
sayının taşıma kapasitesinin üstünde 
olduğu, bu yoğun kullanımla birlikte 
endemik bitki türlerine, bölgenin 
habitatına, faunasına zarar verileceği, 
alan içinde bulunan tarihi dokunun 
zarar göreceği ve kısa vadede 

alanın tüm doğal, tarihi dokusunun 
bozulacağı yönündeydi. Alanda yapılan 
inşaat çalışmalarında mevcut toprak 
yolun genişletilmesi çalışmalarında 
ağaç ve bitkilere zarar verilirken, 
morfolojik yapının da bozulduğu, 
WC-İdari bina, günübirlik tesisler, su 
deposu, mescit vb. yapılar için yapılan 
kazıların derin ve kontrolsüz yapıldığı, 
alan içinde dökülen betonların toplam 
inşaat alanın yüzde 20 sini oluşturduğu, 
inşaat çalışmalarının peyzaj mimarı, 
inşaat mühendisi, mimar, arkeolog 
gibi uzman teknik insanlar tarafından 
kontrol edilmediği bu durumun genel 
şartname ve teknik şartnameye aykırı 
bir durum olduğu tespit edilmişti” 
hatırlatmalarında bulundu.

DAVA KAZANILDI AMA TAHRİBAT 
BÜYÜK
Başkan Funda Yörük, “Tüm bu tespitler 
ve uygun olmayan durumların ışığında 

bölgede yapılan projeye TMMOB 
Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi 
olarak açtığımız dava, TMMOB 
Peyzaj Mimarları Odası Antalya 
Şubesi’nin de aralarında bulunduğu 
diğer davalar ile birleştirilmiş olup 
Antalya 3. İdare Mahkemesi’nin atadığı 
bilir kişi heyetinin raporu kamu ve 
kent lehine karar verdi. Karar her ne 
kadar lehimize olumlu sonuçlansa 
da yerinde maalesef yapılaşmaların 
tamamlanmış olması üzücü. Mahkeme 
bilirkişi raporunu inceleyerek karar 
verecek ama Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın ve diğer ilgili kurumların 
gerekli hassasiyeti göstermesine vesile 
olmasını temenni ediyoruz” diyerek 
açıklamasını tamamladı.

Arda KIR

Allianz Sigorta A.Ş. ve Allianz Hayat 
ve Emeklilik A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı & TÜSİAD 17. Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Cansen 
Başaran – Symes, Antalya Sanayici ve 
İş İnsanları Derneği (ANSİAD)’ın 14. 
Olağan Toplantısı’nın konuğu oldu. 
“Değişim Tüneli” konu başlığı ile 
düzenlenen toplantı 14 Kasım 2023 
Salı günü Akra Otel’de gerçekleştirildi. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan 
ANSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Akın Akıncı, Antalya’yı yönetenlere 
seslendi.  Akıncı, “Antalya’da kültür 
sanat etkinliklerini yapmak çok 
zor değil. Sadece ortaya bir vizyon 
koyacaksınız ve nereyi yönettiğinizin 
farkına varacaksınız. Antalya gibi 
bir şehri yönettiğinizin farkına 

varacaksınız. Ufak dokunuşlarla bu 
insanlara nasıl hizmet ettiğinizin 
keyfini yaşayacaksınız” ifadelerini 
kullandı.   ANSİAD’a yeni üye olanlar 
için düzenlenen “Üye Alım Töreni” 
ile başlayan ANSİAD toplantısında 
“Sinerji Lojistik Gıda Tar. Turz. Teks. 
İnş. Taş. Dan. İth. Tic.”in sahibi 
Berdan Ber, “Ep Turizm İnş. ve Tic. 
Ltd. Şti.”nin sahibi Emrah Polat ile 
“Sava Kapı Pencere Sist. İnş. Malz. 
Mob. Teks. Turz. San. ve Tic .Ltd. 
Şti.”nin sahibi Umut Fırat Cesur’a 
toplantının konuğu Cansen Başaran 
-Symes ve ANSİAD Başkanı Akın 
Akıncı tarafından rozetleri takılarak 
üyelik belgeleri takdim edildi. 

ANSİAD/Bülten

‘ORTAYA VİZYON KONULMALI’
TÜSİAD 17. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cansen Başaran – Symes, ANSİAD Toplantısı’na konuk oldu TÜSİAD 17. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cansen Başaran – Symes, ANSİAD Toplantısı’na konuk oldu 

PHASELİS’TE SON GELİŞME:
BİLİRKİŞİ RAPORU HALKIN LEHİNE
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Büyükşehir Belediyesi 
ÇOCUKLARI UNUTMADI
Antalya Büyükşehir Belediyesi Kumluca’nın İncircik 
Mahallesi’ne çocuk oyun grubu ile bank ve piknik masası kurdu
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden alınan 
bilgiye göre, Park ve Bahçeler Dairesi Baş-
kanlı ekipleri tarafından Kumluca’nın İncir-
cik Mahallesi’ne  çocuklar için oyun grubu 
kurdu. Ekipler mahalle sakinlerinin tale-
bi üzerine 4 adet bank ve 2 adet piknik 

masası kurulumu da yaptı. Oyun grupları-
nı çok beğendikleri ifade eden çocuklar ve 
mahalle sakinleri Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür etti. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi/Bülten

Antalya’nın deneyimli teknik direktörlerin-
den Ali Sula, geçirdiği kalp krizi sonucu yaşa-
mını yitirmişti. 72 yaşındaki Sula’nın cenazesi 
Hasan Subaşı Antalyaspor altyapı tesislerinde 
düzenlenen törenin ardından öğle namazını 
müteakiben Aksu Kumköy’de defnedilmişti. 
Ali Sula’nın ismi Hasan Subaşı Tesisleri’n-
de bulunan bir antrenman sahasına verildi. 
Antalyaspor’un efsane hocasının ismi kendi 
mabedinde yaşayacak

ALİ SULA’NIN KARİYERİ
Antalya’nın 1951 doğumlu futbol efsanesi Ali 
Sula, futbol macerasına 1967’de o dönemin 
en ünlü kulüplerinden Antalya Demirspor’da 
adım attı. 1977 yılında ise futbolculuk kari-
yerini tamamlayarak, antrenörlük serüveni-
ne Poplinspor’da başladı. Ali Sula’nın teknik 
direktörlük kariyeri, 1978 yılında Türkiye Fut-
bol Federasyonu’ndan Amatör Takım Çalıştır-
ma Belgesi almasıyla resmiyet kazandı. Ardın-
dan, TFF Gençlik Geliştirme C kursu, TFF A 
kursu ve 1992 yılında Teknik Direktörlük diplo-
ması gibi başarılarla sürdü. Sula, futbol bilgisi-
ni artırmak ve geliştirmek adına gösterdiği çaba 

ile 1997 yılında TFF Pro Lisans (UEFA) belgesi-
ni de elde etti. Bu başarılarla, Antalya’nın yetiş-
tirdiği ender teknik adamlardan biri olma unva-
nını elde etti. Teknik direktörlük kariyerinde 42 
yılı geride bırakan Ali Sula, Antalya futbolunun 
önemli isimlerinden biri olarak biliniyor. 6 adet 
futbol diplomasına sahip olan Sula, bu süre zar-
fında pek çok genç yeteneği yetiştirerek Türk 
futboluna katkı sağladı. 
Nizamettin ÖZMEN

6 Ekim’de hayatını kaybeden Antalyaspor 
Futbol Akademisi’nde scout olarak görev yapan 
Ali Sula’nın ismi antrenman sahasına verildi.

ANTALYASPOR’DA VEFA

FAALİYET VE BİLGİLENDİRME AMAÇLI VİNİL BRANDA,
FOLYO BASKI VE UYGULAMA HİZMET ALIM İŞİ

DÖŞEMEALTI BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
Faaliyet ve Bilgilendirme Amaçlı Vinil Branda, Folyo Baskı ve Uygulama Hizmet Alım İşi hizmet 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN					     :	 2023/1277466
1-İdarenin
a) Adı					     :	 DÖŞEMEALTI BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE 		
						      HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi				    :	 YENIKÖY MAH. ATATÜRK CAD. NO:521 		
						      DÖŞEMEALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası		  :	 2424213053 - 2424213185
ç) İhale dokümanının görülebileceği
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası				    :	 https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı					     :	 Faaliyet ve Bilgilendirme Amaçlı Vinil Branda, 
Folyo Baskı ve Uygulama Hizmet Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı		  :	 12000 Metrekare Vinil Branda Baskı ve 500 
Metrekare Folyo Baskı Hizmet Alım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	 Döşemealtı Belediye sınırları içerisinde bulunan 
totem, billboard tanıtım alanları ve Antalya il merkezindeki diğer belediyelere ait tanıtım alanları.
ç) Süresi/teslim tarihi			   :	 İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 
31.12.2024
d) İşe başlama tarihi			   :	 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 :	 06.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)		  :	 Döşemealtı Belediyesi 3. Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde yapılmış olan her türlü reklam hizmet işleri benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                              Basın No: ILN01932505

TÜM KULVARLARDA 
ŞAMPİYON OLACAĞIZ

Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Kadın Hentbol 
Takımı’nın ana sponsorlarının katıldığı tanıtım 
toplantısında konuşan Konyaaltı Belediye Spor 
Kulübü Başkanı ve Konyaaltı Belediye Başkan 
Yardımcısı Şevket Korkut, Konyaaltı Belediyesi 
Kadın Hentbol Takımı’nın yarıştığı tüm kulvar-
larda şampiyon olacağını söyledi. 

Konyaaltı Belediyesi, Türkiye’nin ilk ve tek 
Avrupa Şampiyonu Konyaaltı Belediye Spor 
Kulübü Kadın Hentbol Takımı’nın ana spon-
sorlarının katıldığı tanıtım toplantısı düzenlen-

di. Nazım Hikmet Kongre ve Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen toplantıya Ayos Holding Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Antalyaspor Başkanı Sinan 
Boztepe, Expert Group Yönetim Kurulu Başka-
nı Mustafa Güneş, Özel OFM Hastanesi İşletme 
Müdürü Ahmet Mençi, Konyaaltı Belediye Spor 
Kulübü ve Konyaaltı Belediye Başkan Yardım-
cısı Şevket Korkut ve Konyaaltı Belediye Spor 
Kulübü Kadın Hentbol Takımı Kaptanı Monika 
Janeska Kıldan katıldı.
Konyaaltı Belediyesi / Bülten
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KKTC Antalya Başkonsolosu Cem 
Topçu’nun yaptığı konuşmada, bir 
Türk olarak Türkiye’nin 100. kuru-
luş yıl dönümünü içtenlikle tebrik 
ettiği ve Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ile silah arkadaşlarına şükranla-
rını sunduğu vurgulandı. Topçu, 15 
Kasım Cumhuriyet Bayramı’nın Kıb-
rıs Türk halkının istiklali, egemenliği 
ve özgürlüğünün dünyaya ilan edil-
diği önemli bir gün olduğunu belir-
tirken, şehitleri rahmet ve minnetle 
anmanın yanı sıra, Kıbrıs Türk’ünün 
özgürlüğü için fedakarlık yapanların 
kalplerde özel bir yer edindiğine dik-
kat çekti.

BİRLİK VE BERABERLİK
VURGUSU
Topçu’nun konuşmasında vurgula-
dığı bir diğer önemli nokta, Türki-
ye Cumhuriyeti ve KKTC’nin adil 

ve kalıcı bir çözüm için gösterdikleri 
samimi çaba oldu. Ancak, Rum kesi-
minin Kıbrıs Türk’ünü azınlık olarak 
görmeye devam ettiği ve eşitlik teme-
linde çözümü reddettiği ifade edildi. 
Topçu, ana vatan Türkiye Cumhuri-
yeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti arasındaki güçlü bağa vurgu 
yaparak, “Birlik ve beraberlik en 
büyük gücümüzdür. Kıbrıs Adası’nda 
istikrarın sağlanması ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin siyasi olarak 
tanınması, ekonomik, sosyal ve kül-
türel alanda güçlenmesi için çalışma-
lar devam ediyor” dedi. Son olarak, 
Topçu, ana vatanın Kıbrıs Türk’ünün 
hayatına dokunan projelerle destek 
verdiğini ve bu çabaların devam ede-
ceğini vurgulayarak, her iki ülkenin 
ortak hedeflere ulaşmak için birlikte 
seferberlikle çalıştığını belirtti.
Kardelen ÖZDEMİR

Antalya’da gerçekleştirilen görkemli bir törenle, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) 40. kuruluş yıl dönümü coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet Meydanı’ndaki 
etkinlikte, KKTC Antalya Başkonsolosluğu, siyasi partiler, kurum temsilcileri ve 
Kıbrıs gazileri, Atatürk Anıtı’na çelenk sunarak bu önemli günü anlamlandırdı

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Ankara’da CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nden alınan bilgi-
ye göre,  Başkanı Muhit-
tin Böcek, Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel’i CHP 
Genel Merkezi’nde ziya-
ret etti. Başkan Böcek, 
Genel Başkan Özel’e 
hayırlı olsun dilekleri-
ni ileterek “Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel’e 
hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduk. Antalya’ya ver-
diğimiz ve bugüne kadar 
yerine getirdiğimiz söz-
lerimizi, bundan sonra 
yapacaklarımızı konuştuk. 
Sayın Genel Başkanımıza 
yeni görevinde başarılar 
diliyor, partimiz ve milleti-
miz adına hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Antal-
ya’mızı ve ülkemizi bir-
likte güzel yarınlara taşıyacağız” dedi. 
Başkan Muhittin Böcek, kimseyi öte-
kileştirmeden birlik ve beraberlik için-
de Antalya için var güçleri ile çalışma-

ya devam edeceklerini belirterek, CHP 
Genel Başkanı Özel’in misafirperverliği 
için teşekkür etti. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi/Bülten

MURATPAŞA 
DÜNYAYA ÖRNEK

Büyükşehir’den 
ilçelere destek

Antalya’da Muratpaşa Bele-
diye Başkanı Ümit Uysal, 
Ahıska Sürgünün 79’uncu 
yılı için düzenlenen anma 
programında “Türkiye Cum-
huriyeti’ni yükseltmek, ikti-
sadi, ekonomik bağımsız-
lığını dünyada örnek hale 
getirmek hepimizin görevi-
dir” diye konuştu. 
Antalya’da yaşayan Ahıska 
Türkleri, 14 Kasım 1944’te 
yaşadıkları topraklardan sür-
güne uğramalarının 79’uncu 
yılı dolayasıyla düzenle-
nen anma programında bir 

araya geldi. Akdeniz Ahıska-
lı Türkler Birliği Derneği’nin 
(AKATÜB) gerçekleştirdiği 
programa Başkan Uysal da 
katıldı. Uysal, burada yaptığı 
konuşmada zorla göç ettiril-
menin, sürgüne uğramanın 
yıllarca dinmeyecek bir acı 
olduğunu belirterek “Çünkü 
hepimiz en çok annemizin 
pişirdiğini yemeyi seviyo-
ruz” dedi. 

Muratpaşa Belediyesi
/Bülten

Büyükşehir Belediye-
si, Antalya genelinde okul, 
cami, mezarlık, mesire alanı 
ve vatandaşların sıklıkla kul-
landığı sokak köşelerine 
bank ve piknik masası yerleş-
tirmeye devam ediyor. 

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nden alınan bilgiye 
göre, Park ve Bahçeler Dai-
resi Başkanlığı ekipleri Alan-
ya, Manavgat ve Gazipaşa 
halkının da talep ettiği bank 
ve piknik masası talepleri-

ni yerine getirdi. Gazipaşa 
ilçesine bağlı Pazarcı, İstik-
lal, Bakılar, Beyobası, Asar-
cık, Ekmel ve Yeni mahal-
lede bulunan cami, mesire 
alanı ve vatandaşların sıklık-
la kullandığı sokak köşeleri-
ne yerleştirilen bank ve pik-
nik masaları için mahalle 
muhtarları da Başkan Muhit-
tin Böcek’e teşekkürlerini 
ilettiler.

Antalya Büyükşehir
Belediyesi/Bülten

ANTALYA’DA KKTC’NİN 
40. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ COŞKUSU

BAŞKAN BÖCEK’TEN ÖZEL’E ZIYARET


